
6CSW 長崎第 81 号  

2024 年７月  12 日  

 

基礎研修受講者 各位 

 

一般社団法人 長崎県社会福祉士会  

会長 濵﨑 隆広  

  （公印省略）  

 

 

参集型・オンライン研修の受講方法・注意事項について（お知らせ） 

 

 

平素より、本会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび本会主催の研修会に関し、受講方法及び注意事項について作成いたしましたの

でお知らせいたします。別紙をご確認いただき対応していただきますようお願い申し上げ

ます。 

研修期間中、特にトラブルが発生した場合は、速やかに以下の問い合わせ先までご連絡

ください。何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【問い合わせ先】 

               一般社団法人 長崎県社会福祉士会事務局 

〒852-8104  長崎県長崎市茂里町３-24 県棟５階 

TEL：095-848-6012 


